

Səbail gəncləri hər zaman Cənab Prezidentin yanındadır

YAP Səbail rayon təşkilatında gənclərlə görüş keçirilib

Düənən YAP Səbail rayon təşkilatında gənclərlə görüş keçirilib. Görüşdə YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı professor Şəmsəddin Hacıyev Prezident İlham Əliyevin Bakı Dövlət Universitetinin 100 illiyi ilə əlaqədar keçirilən mərasimə bir çox məsələlərə diqqət çəkdiyini bildirib. O, qeyd edib ki, dövlətimizin başçısının nitqi gənclər üçün proqram xarakterli idi. Prezident İlham Əliyev sözü-



gedən görüşdə vurğulayıb ki, gənclər Azərbaycan tarixini yaxşı bilməlidirlər. Bugünkü inkişafımızın və dövlətçiliyimizin memarının Ümummilli Lider Heydər Əliyev olduğunu unutmamalıdır. Azərbaycan Prezidenti dövlət müstəqilliyimizin əbədi və toxunulmaz olduğunu gənclərin diqqətinə çatdırdı.

“Xaricdəki qaranlıq qrup-

lardan maliyyələşən bəzi şəxslər indi gənclərin beynini zəhərləməyə çalışırlar. Biz xalq olaraq həmişə mənəvi və əxlaqi məsələlərə böyük önəm vermişik. Bizim öz əxlaqi, mənəvi və əsrlərlə formalaşmış dəyər kodekslərimiz var. Azərbaycan dövləti öz dəyərləri üzərində inkişaf yolunu əsas prinsip kimi götürüb, bu yolda da inamla irəliləyir” deyər Ş.Hacıyev qeyd edib.



Görüşdə çıxış edən gənclər Azərbaycan Prezidentinin apardığı uğurlu siyasət barədə fikirlərini bildiriblər. Onlar Azərbaycanda dövlət tərəfindən gənclərə xüsusi diqqət yetirildiyini vurğulayaraq, dövlətimizin başçısına minnətdarlıq ediblər. Sonda Səbail rayon gəncləri adından Cənab Prezident İlham Əliyevə müraciət qəbul olunub.

RƏFİQƏ HÜSEYNOVA

“Vəzifə təyinatlarında müasir, bilikli, vətənpərvər gənclər önə çəkilib”



“Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev gənclərlə bağlı tarixi çıxış etdi və onlara tövsiyəsi oldu ki, dövlətimizin ənənələrinə sadiq olsunlar və tariximizi yaxşı bilsinlər”. Bunu SİA-ya Yeni Azərbaycan Partiyasının Siyasi Şurasının üzvü, YAP Gənclər Birliyinin sədri Seymur Orucov ölkə başçısının Bakı Dövlət Universitetinin 100 illik yubileyi ilə bağlı tədbirdə çıxışını şərh edərkən deyib.

“Bəzən Azərbaycana xaricdən təzyiqlər olur ki, ölkənin gələcək perspektivinin qarşısını alsınlar. Bu məqsədlə onlar burada müəyyən qüvvələrin olmasını istəyir. Çünki başqa cür onların Azərbaycana təsir imkanı yoxdur. Azərbaycan gəncliyinin beyninin yuyulması ilə bağlı ocaqlar yaratmağa çalışırlar. Azərbaycan gəncliyi ağıllıdır, Prezidentin onlara diqqət və qayğısını hər zaman görür. Xaricdə təhsil üzrə Dövlət Proqramında, eyni zamanda Gənclər Fondunun QHT-lərə dəstəyində, idman sahəsində gənclər həmişə öndə tutulub. Vəzifə təyinatlarında müasir, bilikli, vətənpərvər gənclər önə çəkilib. Düşünürəm ki, bu məsələlərdə Azərbaycan gəncliyi çalışacaq ki, təxribatlara uymasın. Bütün QHT təşkilatları, YAP Gənclər Birliyi bu məsələ ilə bağlı daha ciddi işlər görməlidir. Görülən işləri insanlara daha yaxından çatdırmalıyıq. Çünki doxsanıncı illərin əvvəllərindəki Azərbaycanla bugünkü Azərbaycanı müqayisə etmək olmaz. Əgər Heydər Əliyev hakimiyyətə gəlməsəydi, bu gün cənab Prezident olmasaydı, Azərbaycan xarici qüvvələrin əlində ola bilərdi. Belə bir güclü lider olan zaman çalışırlar ki, ona bir təsir metodu tapa bilsinlər. Burada da çalışırlar ki, bu işləri gənclər vasitəsilə görsünlər. Xüsusilə də Azərbaycanda internet azadlığını nəzərə alıb, bəzən bu vəhdələri etməyə çalışırlar, bəzi insanlar bilərəkdən və ya bilməyərəkdən onlara xidmət edir.

Azərbaycan gəncliyi dövlətinin yanındadır, Heydər Əliyev yolundadır. Cənab Prezidentin dediyi kimi, çalışmalıyıq ki, xarici qüvvələrə xidmət edən azsaylı gənclik də bu yolla gətməsin. Qeyd etdiyim kimi QHT-lər, digər ictimai təşkilatlar, YAP Gəncləri həmin gənclərlə mütəmadi iş aparmalıdır və onlara izah etməlidir ki, bunlar Azərbaycanı istəyən qüvvələr deyil. Cənab Prezident dünən çox gözəl fikir səsləndirdi “Biz keçmişimizi unutmayaraq, keçmişlə yaşamaq, gələcəyimizi düzgün qurmalıyıq”. Gənclik də Azərbaycanı gələcəkdə idarə edəcək. İlham Əliyev gəncləri kadr siyasətində önə çəkir. Bu gün Dövlət qulluğuna qəbulda, Asan Xidmətdə gənclər öndədir. Düənən bilməyərəkdən meydanlara gedən gənclik, bu gün artıq könüllülük proqramlarındadır. Bu gün Azərbaycanın gələcəyi Bakı Dövlət Universitetinin təmsalında Azərbaycan universitetlərinin məzunlarının əlindədir”.

Ceyhun Rasimoğlu

“Növbəti parlament seçkilərinin vaxtını Prezident müəyyən edir”

“Azərbaycanda yeni Parlamentin səlahiyyətləri qüvvəyə minəndən sonra köhnə parlamentin səlahiyyətləri bitmiş hesab olunur”. SİA-nın verdiyi məlumata görə, bunu Yeni Azərbaycan Partiyasının İcra katibinin müavini, Milli Məclisin İctimai birliklər və dini qurumlar komitəsinin sədri Siyavuş Novruzov deyib. S.Novruzov bildirib ki, bu barədə Azərbaycan Konstitusiyasında qeyd edilib. Növbəti parlament seçkilərinin nə zaman keçiriləcəyi ilə bağlı suala cavab verən S.Novruzov bildirib ki, növbəti parlament seçkilərinin vaxtını Azərbaycan Prezidenti müəyyən edir.



Lavrov gələn həftə Bakıya gəlir



Rusiyanın Xarici İşlər naziri Sergey Lavrov Bakıya rəsmi səfərə gələcək. SİA-nın məlumatına görə, rusiyalı nazirin səfəri ilə bağlı anonsu ölkə Xarici İşlər Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi Mariya Zaxarova verib. S.Lavrovun Azərbaycana rəsmi səfərinin gələn həftə baş tutacağı gözlənilir. Səfər çərçivəsində S.Lavrovun ölkə rəhbərliyi ilə, eləcə də xarici işlər naziri Elmar Məmmədovla görüşləri nəzərdə tutulub. Görüşlər zamanı regional təhlükəsizlik problemləri, o cümlədən Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli perspektivləri də tərəflərin diqqət mərkəzində olacaq.

Zelenski Azərbaycana dekabrda gələcək

Ukrayna Prezidenti Vladimir Zelenskinin Azərbaycana rəsmi səfəri planlaşdırılır. SİA Ukrayna mətbuatına istinadən xəbər verir ki, səfər dekabrın 16-17-də nəzərdə tutulub. “Daha əvvəl Zelenskinin Ermənistan və Gürcüstana da səfər edəcəyi planlaşdırılırdı, ancaq Tbilisidəki etirazlar səbəbindən səfər proqramı qısaldılıb və yalnız Azərbaycanla məhdudlaşdırmaq qərarına gəlinib”, - deyər Ukrayna KİV-ləri yazıb.



Ermənistanın keçmiş baş prokuroru axtarısa verildi



Ermənistanın keçmiş baş prokuroru və 2008-ci il martın 1-də cinayət işində ittiham olunan sabiq deputat Qevorq Kostanyan axtarışdadır. SİA Ermənistan məxsus rusarinfo.ru saytında yayımlanan məlumata istinadən xəbər verir ki, bu barədə Ermənistanın Xüsusi İstintaq Xidmətinin sözcüsü Marina Oqanjanyan deyib. Onun sözlərinə görə, məhkəmədən Qevorq Kostanyan barəsində həbs qətimkan tədbiri seçilib. Xatırladaq ki, bu ilin sentyabrında Kostanyan, 1 Mart işinə görə dəvət edilib. Bunun ardınca Kostanyan Ermənistandan kənarda olduğunu və daha sonra qayıdacağını söyləyib. Noyabrın 25-də Ermənistanın keçmiş baş prokurorunun istintaq orqanlarına gəlməsi üçün 48 saat vaxt verilib. Amma bu vaxta qədər sözügedən baş prokuror istintaqa gəlməkdən yayınıb və artıq o axtarısa da verilib.

Ermənistanda etiraz aksiyaları səngimir!

Ermənistanda ölənlərin anaları hökumət binasına qarşısında etiraz aksiyası keçirib. SİA Ermənistan məxsus aysor.am saytında yayımlanan məlumata istinadən xəbər verir ki, Zinvor (Əsgər) ictimai təşkilatının koordinasiya şurasının sədri Marqarita Xaçatryanın rəhbərliyi ilə aksiya davam edir. Məlumatda qeyd olunur ki, şura sədri “Oğullarımızın ölümündən sonra, problemlərimizi heç kim idarə etmir. Hökumət və hakimiyyət bizə məhəl qoymur”, deyər çıxış edib.

Xatırladaq ki, “Zinvor” ictimai təşkilatının koordinasiya şurası ölənlərin ailələrinə və əlilliyi olan hərbi qulluqçulara hökumətin müəyyən etdiyi yeni standartlara uyğun olaraq 30 milyon dram məbləğində birdəfəlik yardım göstərməyi təklif edib.

Hökumətdəki müzakirələrdə iştirak etdiyini söyləyən Marqarita Xaçatryan, hətta ölənlərin ailələrinə 240 min birdəfəlik pensiya ilə 30 milyon dram verilməsini təklif edib, ancaq müsbət cavab almayıb. “Mən 30 milyon ödəməkdə israr etmədim. Dedim ki, xalq pensiyalarla təmin etsinlər ki, insanlar hökumətin heç olmasa bir şəkildə onların tələbinə cavab verdiyini bilsinlər, amma səhv etdim, müsbət cavab almadım”, deyər Xaçatryan bildirdi. Marqarita Xaçatryan, həmçinin qeyd edib ki, Maliyyə Nazirliyindən 1 martda şəhid olanların ailələrinə 30 milyon dram məbləğində birdəfəlik kompensasiya verilməsi təmin edildiyi halda niyə bu fürsətdən istifadə edərək ölənlərin ailələrinə bu təmin edilmir.



İnam Hacıyev